17.227.826/0001-90 

RA: BRASÍLIA UF: DF   CEP 70.330-530 

Nome do Representante Legal: KADMO CORTES DA SILVA 

Realização do projeto "EXPOVITIS BRASIL" 

PERÍODO DE EXECUÇÃO: 17/06/2025 a 18/08/2025   

RECURSOS HUMANOS/EQUIPE DE TRABALHO: R$ 30.800,00 (trinta mil e oitocentos reais)   

DIREÇÃO GERAL: 

R$ 14.000,00 
COORDENAÇÃO FINANCEIRA 

R$ 7.800,00  

PRODUTOR EXECUTIVO: 

R$ 9.000,00   

VALOR GLOBAL DA PARCERIA: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) 

Prestação de Contas: Até 17/11/2025– Apresentação de Relatório Final de Atividades